ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.07.2022 г. № 47/235

Об извещении кандидата в депутаты совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3,
выдвинутого Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

 	В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа решила:

	1. Известить кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Синицына Д.В. и выдвинувшего его избирательное объединение о выявленных недостатках в документах, необходимых для выдвижения и регистрации.
	2. Утвердить текст извещения согласно приложению.
	3. Направить настоящее решение Региональному отделению в Ленинградской области  Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» и кандидату Синицыну Д.В.
	4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и сайте городской газеты «Маяк».

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии					И.И. Погосова

    Приложение
    к решению ТИК от 29.07.2022  № 47/235

Региональному отделению
в Ленинградской области
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

						     Кандидату в депутаты совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу №3
Синицыну Дмитрию Владимировичу

Извещение
 об отсутствии сведений о кандидате, представление которых в избирательную комиссию необходимо при выдвижении кандидата и его регистрации в соответствии с законодательством Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]	Настоящим извещением, в порядке пункта 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа  уведомляет Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» и кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу №3, что при проверке документов кандидата, представленных для выдвижения и регистрации, установлено несоблюдение требований закона к оформлению документов:
1. Выписка из протокола Внеочередного Общего собрания Регионального отделения в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» о выдвижении кандидата не содержит обязательных сведений о результатах тайного голосования по выдвигаемой кандидатуре, отсутствуют сведения гражданстве кандидата, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 65 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области».

Председатель
территориальной избирательной комиссии			                     Т.В.Горшкова